
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 04.05.201304.05.2013

4.5.2013 23:59:59 - 4.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

175651032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Domažlice, Postřekov, Mlýnec 33/0 Na operační středisko nahlášen únik neznámé látky do 
potoka. V době příjezdu hasičů na místě události pouze 
nepatrné množství pěny na hladině, bez zápachu, příčina 
ani místo úniku neznámé látky nezjištěno. Po domluvě s 
policií se jednotka vrátila na základnu. K znečištění 
životního prostředí nedošlo.

4.5.2013 14:00:45

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

175654032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy II, Maxima Gorkého 44 Hasiči odstranili následky nehody 2 OA, při nehodě došlo k 
poškození zábradlí. Nehoda se obešla bez zranění, k úniku 
provozních kapalin nedošlo. Po dobu zásahu na místě 
hasiči řídili provoz.

4.5.2013 18:07:25

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

175652032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Na Dlouhých 956/80 Z OA unikly provozní kapaliny. Vozidlo bylo naloženo na 
odtahovou službu, jednotka uniklé provozní kapaliny 
zasypala sorbentem. 

4.5.2013 16:56:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

175657032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Křimická 991/134 Hasiči do bytu vnikli pomocí výškové techniky oknem. 
Uvnitř osoba, ZZS nebyla na místě potřeba, byt předán 
dceři, která se dostavila na místo.

4.5.2013 23:15:46

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

175655032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Dolany ZZS si vyžádala hasiče na pomoc při transportu osoby z 
nepřístupného terénu u Dolanského mostu. Osoba byla 
vyčerpaná, zakleslá cca 12 metrů pod stezkou, nijak jinak 
nebyla zraněna. Hasiči se až k místu nedostali technikou, 
museli cca 2 km pěšky. Hasiči zajistili osobu do postroje a 
pomocí lezecké techniky osobu dostali zpět na stezku a 
transportovali do sanitky. 

4.5.2013 18:20:45

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 5Počet událostí:

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.5.2013 8:13 1 2Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 4.5.2013 23:59:594.5.2013 0:00:00

04.05.2013 - 04.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.5.2013 8:13 2 2Strana /


